
Portaria 0189 (2055961)         SEI 201800016008664 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0189/2018 - SSP

O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás que foi nomeado pelo Decreto
de 14 de fevereiro de 2018, publicado no Diário Oficial do Estado n° 22.748, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista os assuntos afetos a esta Pasta,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Designar a 1º TENENTE PM DAISE PEREIRA VAZ DE REZENDE,
inscrita no CPF n. 733.144.711-49, para responder, sem prejuízo de suas atribuições, pela Coordenação
dos Conselhos Comunitários de Segurança, em substituição ao CAP PM Johnathan Tarley Alga dos Reis
Rodrigues, inscrito no CPF n. 992.185.421-68, a partir do dia 06 de abril de 2018, em decorrência de seu
afastamento por licença especial.

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão,
Planejamento e Finanças/SSP e ao Comando Geral da Polícia Militar, para conhecimento e demais
providências pertinentes.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás, em Goiânia, aos 05
do mês de abril de 2018.

 

IRAPUAN COSTA JÚNIOR
Secretário

 

 

IRAPUAN COSTA JUNIOR
SECRETÁRIO DE ESTADO   

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - www.ssp.go.gov.br
AVENIDA ANHANGUERA 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - GOIANIA - GO 

 Fones: 3201.1000

Referência: Processo nº 201800016008664 SEI 2055961


	201800016008664
	Portaria 0189 (2055961)


